
Nowa letnia strefa w Termach Uniejów otwarta! 

Termuś zaprasza! 

 

 

 

Termy Uniejów przy okazji swoich 18- tych urodzin weszły w nowy wymiar relaksu  

i rodzinnej rozrywki. 16 maja otwarta została letnia strefa rekreacji ze świeżymi atrakcjami, 

wychodzącymi poza myślenie o Termach Uniejów jako o kompleksie basenowym.  

Od września 2025 trwały prace nad zagospodarowaniem terenu oraz urzeczywistnieniem tego, co do 

tej pory można było oglądać tylko na wizualizacjach. Nowa letnia części kompleksu, która zajmuje 

obszar prawie hektara w kierunku mostu na drodze krajowej nr 72, zapełniła się kolejnymi 

elementami i w połowie maja zaprezentowała się w pełnej krasie.  

Wśród nowych atrakcji znajduje się flume ride, czyli kolejka wodna, która dostarcza Gościom 

niezapomnianych wrażeń. To rodzaj atrakcji w parkach rozrywki, gdzie łódki poruszają się po torze z 

wodą, rozpędzając się grawitacyjnie, pokonują zjazdy i zakręty, kończąc zjazd wpadnięciem do wody.  

Dla amatorów wodnych atrakcji powstał zespół nowych zjeżdżalni, które na pewno zachwycą fanów 

szybkich zjazdów. Każda zjeżdżalnia to osobna przygoda. A wśród nich: 

- „Spiralny Tornado” 

- „Wyścigowe Duo” 

- „Adrenalina Max” 

- „Family Fun” 

Ogród wody- laboratorium zabawy i nauki to największa edukacyjna atrakcja nowej części kompleksu 

z eksponatami naukowymi, które pomogą zrozumieć wiele naukowych zjawisk. Czym jest wir wodny, 

jak działa siła wody, jaka jest nasza waga w wodzie, jak zrozumieć siłę oceanu- to wszystko i wiele 

więcej w nowej strefie.  

Dla najmłodszych Gości przygotowano także naukę jazdy elektrycznymi mini jeepami, co już od 

początku funkcjonowania stało się hitem wśród dzieci. Mali kierowcy korzystają z 25 elektrycznych 

jeepów, bezpiecznego toru z zakrętami i rondem, czując się jak w prawdziwym miasteczku ruchu. 

To nie wszystko w temacie elektrycznych pojazdów. Mały zbiornik wodny znajdujący się na terenie, 

stał się miniaturowym portem, po którym pływają ekologiczne łódki elektryczne.  

Na starszych Gości czeka zewnętrzny klub fitness z profesjonalnym sprzętem, gdzie aktywności na 

świeżym powietrzu łączą przyjemne z pożytecznym. Strefy: cardio, siły, zdrowe plecy, funkcjonalna 

oraz wolnych ciężarów, już znalazły swoich amatorów.  

W ramach inwestycji powstała duża strefa relaksu z plażą trawiastą wyposażoną w leżaki oraz zielony 

labirynt- idealne miejsce na rodzinną zabawę w chowanego. Żywopłoty w dwóch wysokościach,  

z mineralnymi ścieżkami w kolorze złoto- beżowym, dostępne są dla różnych grup wiekowych. Dla 

miłośników  gier edukacyjnych prawdziwą gratką w tej strefie są szachy terenowe- giganty.  

Termy Uniejów zyskały również oficjalnego bohatera swojego kompleksu, postać, która czuwa nad 

gorącymi źródłami i nowymi atrakcjami. To Termuś- przyjazny smok wodny, który będzie również 

przewodnikiem po całej strefie.  

Nowa letnia strefa działa w okresie letnim, w zależności od warunków pogodowych, do końca 

września. Bilety są wspólne w ramach całego kompleksu Termy Uniejów.  

 

 


